

Styrelsen i ASFT Industries AB, under rekonstruktion, har beslutat att upprätta kontrollbalansräkning

Styrelsen i ASFT Industries AB, ett dotterbolag till SARSYS AB, har vid sitt senaste styrelsemöte fattat beslut om att upprätta en kontrollbalansräkning. Beslutet har fattats i enlighet med aktiebolagslagens regler och syftar till att utreda bolagets ekonomiska ställning.

Kontrollbalansräkningen upprättas för att bedöma om bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, vilket kan medföra skyldighet att vidta åtgärder enligt gällande lagstiftning. Styrelsen kommer att noggrant analysera situationen och vid behov vidta lämpliga åtgärder för att säkerställa bolagets fortsatta drift och finansiella stabilitet.

Ytterligare information kommer att kommuniceras vid behov.

Köpingebro den 21 februari 2025
Styrelsen

Kontakter

För mer information kontakta VD Mirel Bikic på telefon +46 (0) 73 543 16 78 alternativt e-mail mbi@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-21 14:20 CET.

Bifogade filer

[Styrelsen i ASFT Industries AB, under rekonstruktion, har beslutat att upprätta kontrollbalansräkning](#)